

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE
OBCE LADCE - SO2

JKSO:

Miesto: Ladce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

B-ing, s.r.o., Drozdia 2, 010 14 Žilina

52519911

SK2121075154

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 782,21
Ostatné náklady	0

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	9 556,44
znižovaná	20,00%	

Cena s DPH	57 338,65
-------------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE
OBCE LADCE - SO2

Miesto: Ladce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: B-ing, s.r.o., Drozdia 2, 010 14 Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

43 104,41

HSV - Práce a dodávky HSV

43 104,41

1 - Zemné práce

11 160,49

2 - Zakladanie

4 789,70

4 - Vodorovné koňtrukcie

5 820,83

5 - Komunikácie

167,11

8 - Rúrové vedenie

10 750,36

9 - Ostatné koňstrukcie a práce-búranie

9 478,23

99 - Presun hmôt HSV

937,69

2) Ostatné náklady

4 677,80

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 782,21

ROZPOČET

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V INTRAVILÁNE OBCE LADCE - SO2

Stavba:

Miesto:

Ladce

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

B-ing, s.r.o., Drozdia 2, 010 14 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 104,41

HSV - Práce a dodávky HSV

43 104,41

1 - Zemné práce

11 160,49

1	113106121	Rožoberanie dlažby, z betonových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	80,200	2,94	235,79
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepkosť hornin 3	m3	78,940	1,21	95,52
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	78,940	59,85	4 724,56
4	132201202	vykop tyňny šírky 600-2000mm horn.3 do 100 mm	m3	24,000	11,62	278,88
5	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh s. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovňaním dna v hornine 3	m3	24,000	1,31	31,44
6	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	47,400	83,79	3 971,65
7	132211119	Priplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	47,400	16,62	787,79
8	162501122	Vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	150,340	4,63	696,07
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	150,340	1,04	156,35
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,900	4,69	182,44

2 - Zakladanie

4 789,70

11	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	11,010	45,87	505,03
12	274356031	Debnenie základových pásov - zhotovenie	m2	42,060	24,89	1 046,87
13	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	789,120	1,51	1 191,57
14	211971110	Zhotovenie opiestenia vypín z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	789,120	1,39	1 096,88
15	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150	m	0,000	12,28	0,00
16	212752212	Montaz trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	0,000	7,43	0,00
17	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	3,170	59,76	189,44
18	274316242	Základové pásy z betónu prostého vodostavebného C 30/37	m3	4,225	126,70	535,31
19	274356032	Debnenie základových pásov - odstránenie	m2	42,060	5,34	224,60

4 - Vodorovné konštrukcie

5 820,83

20	451573111	Lozko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,300	43,65	275,00
20	451311731	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr.nad 150 do 200 mm	m2	80,200	36,96	2 964,19
20	465511421	Dlažba na sucho s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, hr.200 mm	m2	80,200	32,19	2 581,64

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5 - Komunikácie						167,11
21	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	m	44,562	3,75	167,11

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8 - Rúrové vedenie						10 750,36
22	895013111	Zhotovenie zbernej nádrže vôd z PE monolitu, hĺbky do 4 m, hrúbka steny minimálne 7 mm	ks	1,000	3 279,65	3 279,65
23	2861420640	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 150 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	14,000	86,33	1 208,62
24	2861421320	Vlnocová šachtová rúra TEGRA DN 600 L=6 m kanalizačná, materiál: PP, WAVIN	m	4,800	125,18	600,86
25	2865405130	Teleskopický adaptér DN 400 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, materiál: PVC-U, WAVIN	ks	3,000	139,54	418,62
26	2866112980	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600 - prietochné DN 160x0°, materiál: PP, WAVIN	ks	3,000	257,43	772,29
27	2867107430	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	3,000	32,59	97,77
28	2867107445	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	3,000	98,59	295,77
29	5524180260	Liatinový poklop D600 B125, WAVIN	ks	3,000	256,06	768,18
30	5922632186	PE monolytová nádrž 12 m3, hrúbka steny minimálne 7 mm	ks	1,000	3 040,30	3 040,30
31	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	79,880	1,01	80,68
32	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	62,54	187,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 478,23

33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	167,160	13,79	2 305,14
34	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 343,200	0,65	2 173,08
35	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	44,562	7,79	347,14
36	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), výkopová zemina, hlušina (17 05) ostatné	t	167,160	26,67	4 458,16
37	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	0,968	201,25	194,71

99 - Presun hmôt HSV

937,69

38	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	134,920	6,95	937,69
----	-----------	--	---	---------	------	--------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

4 677,80

39	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	309,50	309,50
40	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	210,44	210,44
41	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	259,28	259,28
42	111100000	rastliny a okrasné dreviny dodávka a montáž (špecifikácia podľa TS)	sub	1,000	2 353,63	2 353,63
43	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 544,95	1 544,95